CLXXX.-PRO WILLIELMO GALT ET JOANI{E HUNTER.

Anno Domini millesirno sexcentesimo vigesimo merrsis vero Maij die
decimo quinto regnorlrmque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia
Magne Britannie X'rancie et Hybemie regis fideique ciefensoris annis
quinquagesimo tercio et decimo octavo In mei notarii publici et
testium subscriptorum presentiis personaliter comparuit honorabilis vir
Joannes Blair unus ballivorum burgi de Irwing super solum et fundum
istius anterioris domus perprius quondam Willielmo Galt naute burgensi
dicti burgi hereclitarie pertinentis jacentis infra dictum burgum ex
occidentali latere communis vie regie ejusdem inter tenementum perprius
Roberti Cunyngham nunc vero Jacobi Scott ex orientali tenementum
\\rillielmi Hendrie pellionis ex boreali tenementum sive domum vocatam
vulgariter Bowtounesland ex occidentali partibus ab una et aliis
Necnon super solum et fundum istius pecie waste terre dicte domui
adjacentis coram ostio ejusclem ad finem istius domus quondam Allano
Raynkeine in Sanct lVissingis pertinentis Ac etiam super solum et
fundum istius dimedietatis sive dimedie partis horti etiam dicto quondam
Willielmo Galt perprius hereditarie pertinentis jacentis ad finem venelle
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vulgariter vocate the Grupe inter tenementum dicti baliivi ex orientali

d.ictarn venellam ex boreali et vias communes ex occidentaii et australi

partibus ab una et aliis Et ibidem quia prefato ballivo clare constabat

et notum fuit per autentica documenta et sasine instrumenta publice

sibi ostensa perlecta et demonstrata quod. dictus quonclam Willielmus

Galt nauta avunculus Wiliielmi Galt fi1ii legitimi natu maximi quondam

Allani Galt fratris germani majoris natu dicti quondam Willielrni

latoris presentium obiit ultimo vestitus et sasitus ut de feodo ad fidem

et pacem dicti supremi domini nostri regis in tota et integra domo

anteriore prescripta cum pertinentiis et dimed"ietate sive dimedia parte

horti preclicti ut supra jacentibus Et quod dictus \Yillielmus Gait est

legittimus et propinquior heres ejusdern dicti quond.am Willielmi Galt

sui avunculi de tota et integra predicta clomo et pecia waste prescripta

eidem adjacente q.ue est pars et pertinens ejusdem et justa et equali

d.imedietate horti predicti ut supra bondatis et jacentibus (ratione

conquestus) Et c1uod. est legittime etatis Et quod de supremo domino

nostro rege tenentur more burgali etc Propterea prefatus Joannes Blair

ballivus antedictus virtute et vigore sui olficii propriis suis manibus

statum et sasinam hered.itaream pariter et possessionem corporalem

actualem et rcalem totius et integre predicte domus anterioris et pecie

waste prescripte que est pars et pertinens ejusdem ac juste et equalis

d.imedietatis horti predicti ut supra jacentium memorato Wiliielmo Galt

tanquam legitimo et propinquiori heredi dicti quondam \\rillielmi sui

avunculi ratione conquestus pel terre et iapidis fundorum earund'em

illi personaliter presenti et acceptanti ut moris est traditionem et

deliberationem ded,it tradidit et hereditarie deliberavit secundum formam

et tenorem infeofamenti dicti quondam Willielmi sui avunculi earundem

(salvo jure cujuslibet) Quibus peractis prefatus Willielmus Galt pro

certis pecuniarutn summis sibi tempore presentium in pecunia numerata,

per Joannem Hunter coriatorem incolam Ed.inburgi persolutis Ac pro

impletione cujusd"am dispositionis litere per eum dicto Joanni de eisclem

facte penes hoc presens infeofamentum subscriptum de data apud

Edinburgh duodecimo clie mensis Maij instantis totam et integram

pteclictam domum anteriorem ac peciam waste eid.em adjacentem et

pertinentem et dimeclietatem horti prescripti ut supra jacentes In

manibus pred.icti Joannis Blair ballivi sulsum reddidit pureque et

simpliciter per fustim et baculum ut moris est resignavit renunciavit et

2o
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extradonavit imperpetuunr unacum omnibus jure juristitulo et interesse

sibi suisve heredibus aut assignatis in eb ac1 eadem competentibus In
favores ac pro hac nor.a sasina et infeod.atione hereditarea earuntlem

per dictum ballivLrm prefato Joanni Hunter heredibus suis et assignatis

quibuscunclue hereclitarie et irredimabiliter danc'la et concedencia Qua

resignatione sic ut premittitur facta debite et legittime per clictum

ballivum admissa et recepta prefatus Joannes Blair ballivus anteclictus

virtute et vigore sui officii a"c de mandato dicti \\riliielmi Galt

resignantis propriis suis manibus statum et sasinam hereclitaream pariter

et possessionem corporalem actualem et realem totius et integre pred.icte

clomus anterioris pecie l'aste et climeclietatis horti prescripti bondati et

jacentis respective ut prefertur memorato Joanni Hunter per terre et

lapid.is funclorum earunclem ilii respective et successive ut moris est

traditionem cledit tladidit et hereclitarie et irreclimabiliter sine ulla

reversione delibelavit secunclum tenorem dicte resignationis ac litere
clispositionis prescripte Tenencli mol'e burgali pro solutione annuatim